
ZARZĄDZENIE NR 60.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) oraz § 9 Uchwały Nr IV.24.2019 
Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 
2019, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 17.135.061zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 16.746.267zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 388.794zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 17.283.321zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.224.684zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.058.637zł.

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 5.553.273zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 5.553.273zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 października 2019 roku.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 29 października 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 134 145,00 0,00 600,00 134 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

98 840,00 0,00 0,00 98 840,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 000,00 0,00 600,00 27 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 0,00 600,00 27 600,00

852 Pomoc społeczna 1 078 273,00 0,00 30 760,00 1 109 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 144 400,00 0,00 23 560,00 167 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

144 400,00 0,00 23 560,00 167 960,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 640,00 0,00 7 200,00 127 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

110 000,00 0,00 7 200,00 117 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 992,00 0,00 2 080,00 13 072,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 992,00 0,00 2 080,00 7 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

4 992,00 0,00 2 080,00 7 072,00

855 Rodzina 4 027 945,00 0,00 135 699,00 4 163 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 281 000,00 0,00 60 500,00 2 341 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 281 000,00 0,00 60 500,00 2 341 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 567 124,00 0,00 60 000,00 1 627 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 552 124,00 0,00 60 000,00 1 612 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 521,00 0,00 50,00 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

520,00 0,00 50,00 570,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00 0,00 12 649,00 167 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 649,00 12 649,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

24 300,00 0,00 2 500,00 26 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 300,00 0,00 2 500,00 26 800,00

bieżące razem
:

16 577 128,00 0,00 169 139,00 16 746 267,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 839,00 0,00 0,00 279 839,00

majątkowe

majątkowe razem
:

388 794,00 0,00 0,00 388 794,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Ogółem: 16 965 922,00 0,00 169 139,00 17 135 061,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 839,00 0,00 0,00 399 839,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 29 października 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 650 065,00 1 635 539,00 1 390 799,00 1 114 700,00 276 099,00 0,00 145 900,00 98 840,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,38 -3 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,38 3 800,38 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 3 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 1 650 665,00 1 636 139,00 1 391 399,00 1 115 300,00 276 099,00 0,00 145 900,00 98 840,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 670,00 22 670,00 22 670,00 22 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 23 170,00 23 170,00 23 170,00 23 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 830,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 3 916,00 3 916,00 3 916,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 514,00 514,00 514,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 340,00 160 340,00 23 700,00 4 800,00 18 900,00 0,00 37 800,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,38 -3 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,38 3 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 160 340,00 160 340,00 23 700,00 4 800,00 18 900,00 0,00 37 800,00 98 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 286,59 2 286,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 286,59 2 286,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388,41 388,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 388,41 388,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 393,07 393,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 393,07 393,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,77 66,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 66,77 66,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,02 56,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 56,02 56,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,52 9,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 9,52 9,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 967,20 11 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 735,68 -2 735,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 735,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 9 231,52 9 231,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 231,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 032,80 2 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -464,70 -464,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -464,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 1 568,10 1 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 347 571,00 5 347 571,00 5 121 356,00 4 123 624,00 997 732,00 0,00 152 690,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 347 571,00 5 347 571,00 5 121 356,00 4 123 624,00 997 732,00 0,00 152 690,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 306 534,00 306 534,00 295 534,00 140 408,00 155 126,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 326 034,00 326 034,00 315 034,00 159 908,00 155 126,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 100,00 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 117 900,00 117 900,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 858,00 22 858,00 22 858,00 22 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 25 558,00 25 558,00 25 558,00 25 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 476 053,00 476 053,00 474 653,00 353 106,00 121 547,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 553,00 456 553,00 455 153,00 333 606,00 121 547,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 285 350,00 285 350,00 285 350,00 285 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 268 850,00 268 850,00 268 850,00 268 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 900,00 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 42 900,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 773 505,00 1 773 505,00 1 276 605,00 870 688,00 405 917,00 0,00 496 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 760,00 30 760,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 804 265,00 1 804 265,00 1 283 805,00 877 888,00 405 917,00 0,00 520 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 560,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 167 960,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 560,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 167 960,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 371 542,00 371 542,00 359 242,00 295 995,00 63 247,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 378 742,00 378 742,00 366 442,00 303 195,00 63 247,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 495,00 215 495,00 215 495,00 215 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 222 695,00 222 695,00 222 695,00 222 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 260,00 62 260,00 41 218,00 34 600,00 6 618,00 0,00 21 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 64 340,00 64 340,00 41 218,00 34 600,00 6 618,00 0,00 23 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 992,00 11 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 14 072,00 14 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 992,00 11 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 14 072,00 14 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 045 704,00 4 045 704,00 239 282,00 193 014,00 46 268,00 0,00 3 806 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 699,00 135 699,00 17 899,00 15 349,00 2 550,00 0,00 117 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 181 403,00 4 181 403,00 257 181,00 208 363,00 48 818,00 0,00 3 924 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 3



przed zmianą 2 281 000,00 2 281 000,00 33 468,00 25 620,00 7 848,00 0,00 2 247 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 500,00 60 500,00 900,00 900,00 0,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 2 341 500,00 2 341 500,00 34 368,00 26 520,00 7 848,00 0,00 2 307 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 247 532,00 2 247 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 600,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2 307 132,00 2 307 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 552 124,00 1 552 124,00 143 434,00 136 460,00 6 974,00 0,00 1 408 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 612 124,00 1 612 124,00 145 234,00 138 260,00 6 974,00 0,00 1 466 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 408 540,00 1 408 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 1 466 740,00 1 466 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 29 750,00 29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 760,00 187 760,00 37 560,00 30 934,00 6 626,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 649,00 12 649,00 12 649,00 12 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 200 409,00 200 409,00 50 209,00 43 583,00 6 626,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 649,00 12 649,00 12 649,00 12 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 36 649,00 36 649,00 36 649,00 36 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 4



zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów

po zmianach 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 114 182,00 16 055 545,00 10 106 452,00 6 426 657,79 3 679 794,21 859 000,00 4 635 254,00 279 839,00 0,00 175 000,00 1 058 637,00 1 058 637,00 150 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 700,38 -22 700,38 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 839,38 191 839,38 45 199,00 42 649,00 2 550,00 0,00 143 440,00 3 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 17 283 321,00 16 224 684,00 10 132 151,00 6 449 806,79 3 682 344,21 859 000,00 4 778 694,00 279 839,00 0,00 175 000,00 1 058 637,00 1 058 637,00 150 311,00 0,00 0,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 29 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 746 179,00

01095 Pozostała działalność 746 179,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 746 179,00

750 Administracja publiczna 27 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 011,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 515,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 515,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 22,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 574,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 574,00

801 Oświata i wychowanie 22 203,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 203,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 203,00

852 Pomoc społeczna 598 286,00

85203 Ośrodki wsparcia 588 846,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 588 846,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 440,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 440,00

855 Rodzina 4 135 994,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 341 500,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 341 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 612 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 612 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 570,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 155 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

26 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 800,00

Razem: 5 553 273,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60.2019

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 29 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATTKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 746 179,00

01095 Pozostała działalność 746 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 49,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 238,16

4430 Różne opłaty i składki 731 548,04

750 Administracja publiczna 27 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 27 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 514,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 011,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 515,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 47,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 269,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 688,06

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 279,95

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 22,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 574,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 40,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 373,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 410,21

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 289,14

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 472,65

801 Oświata i wychowanie 22 203,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 983,18

852 Pomoc społeczna 598 286,00

85203 Ośrodki wsparcia 588 846,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 213,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 14 241,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 917,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 440,00

3110 Świadczenia społeczne 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00

855 Rodzina 4 135 994,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 341 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 307 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 448,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 612 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 466 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 900,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 974,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 98,00

4300 Zakup usług pozostałych 212,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

26 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 800,00

Razem: 5 553 273,00

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 600zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500zł, w § 4110 – składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 86zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 14zł zgodnie z przyznaną dotacją
z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku.

W rozdziale 75095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4177 –
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.735,68zł, w § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 464,70zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników
o kwotę 2.286,59zł, w § 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 388,41zł, w § 4117 –
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 393,07zł, w § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne
o kwotę 66,77zł, w § 4127 – składki na FP o kwotę 56,02zł, w § 4129 – składki na FP o kwotę 9,52zł
z przeznaczeniem na realizację projektu „Cyfrowe Żuławy”.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.800zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne
o kwotę 2.700zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia dla pracowników.

W rozdziale 80148 – w Stołówce szkolnej i przedszkolnej zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.500zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie
społeczne o kwotę 3.000zł.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 23.560zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę z przeznaczeniem
na wypłacenie zasiłków stałych.

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 7.200zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłacenie dodatków dla pracowników socjalnych.

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan
dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin o kwotę 2.080zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3240 – stypendia
dla uczniów o w/w kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń z pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów.

DZIAŁ 855 - RODZINA

W rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2060 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci o kwotę 60.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 –
świadczenia społeczne o kwotę 59.600zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 900zł
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz na jego obsługę .

W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów bieżących
w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 60.000zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 58.200zł, w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.750zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 50zł

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 1



z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych i jego obsługę.

W rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 50zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 12.649zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia dla asystenta rodziny.

W rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami o kwotę 2.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne o w/w kwotę z przeznaczeniem na opłacenie składki
zdrowotnej.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 7B17027A-83BB-4197-A7A1-37419758ABEA. Podpisany Strona 2




